各務原市介護保険サービス事業者協議会

令和 4 年 11 月 16 日

会長 稲垣光晴 様

新型コロナウイルス感染に関わるお知らせ（収束）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 11 月 4 日に報告しました新型コロナウイルスの感染者 1 名が、療養期間を終え、

令和 4 年 11 月 15 日より通常支援に復帰しました。

引き続き、これまで以上に感染防止対策を行いながら、社員一同取り組んで参ります。

今後ともよろしくお願い致します。

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員の皆様へメ

ールをお願い致します。

株式会社 Kind HandsCare

管理者 岩本 美紀

TEL  058-322-6091